EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 051/2020

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 051/2020), para atuar

no CER LEBLON, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Médicos:

Clinica Médica

Classificação Nome Resultado Final

1° Rubens Augusto Braz Martinelli 100

2° Marcelo Rubens 100

3° Carlos Alberto Do Sacramento  100

4° Ana Cristina Orazem Favoreto 100

5° Luis Alberto Delgado Quiroz 100

6° Jefferson Ezequiel Abbud  100

7° Claudio Roberto Da Silva 100

8° Cristiane Santos Da Silva 100

9° Roberta De Araujo Braga Montano 100

10° Leonardo Marega Angotti 100

11° Lorena Maria Fonseca  100

12° Bianca Gullo Espinola Lima Ferreira  100

13° Dayse Nádia Alves Barboza  85

14° Rosangela Ribeiro Pinho  85

15° Hugo Fernando Galantini  85

16° Elaine Pereira De Barros 85

17° Ricardo Ferreira De Oliveira Silva  85

18° Francine Corrêa Do Amaral Pereira 85

19° Anna Karina Herief Gomes 85

20° Kelita Sousa Coimbra  85

21° Christine Laboissiere Beck 80

22° Thiago Sampaio 80

23° Rosane Zanatta 80

24° Marcelo Gandelman De Andrade  80

25° Elderson Andrews Parnaiba Macedo  80

26° Marcelo Ausaderer Pires 75

27° Ingrid Ribeiro Hennig 75

28° Rafael Pereira De Souza Rocha  75

29° Isis Mesquita Faria  75

30° Adílson Luiz Cunha De Aguiar Mariz  70

31° Paulo Roberto Floriano  70

32° Luiz Carlos Estevez Pazos 70

33° Luiz Fernando Andrade Teixeira 70

34° Luiz Fernando Teixeira De Andrade  70

35° Maria Cristina Pena  70

36° Rodrigo Pintor Rocha 70

37° Rachel Nordhaus Brandão  70

38° Marcus Vinicius De Oliveira  70

39° Patricia Monike Borges Gomes  70

40° Antonio Felipe Ferrão Mangia 70

41° Catarina Guardati Frade  70

42° Brad Alberto Castrillon Sanmiguel 70

43° Camila Augusta Leão Eggers  70

44° Rodrigo Corrêa Do Rego 70

45° Denise Correia Campos  70

46° Luciana Da Rocha Plocki  70

47° Marcella Monteiro De Barros Figueiredo 70

48° Judimara Berton Alessi  70

49° Anamaria Garcia Costa 70

50° Sharrone Magalhaes 70

51° Lucas Pereira Ferraz 70

52° Andrea Queiroga Pereira 65

53° Marcio Andre Mesquita Da Silva 65

54° Gustavo David Teran Merino 65

55° Ricardo Filipe Romani 65

56° Thais Da Silva Perlingeiro 65

57° Renato Mont’Alvão Seixas De Siqueira 65

58° Pedro Ferreira Barbosa 65

59° Antonio Jacob Filho 65

60° Ednor Godeiro Da Silva Junior 60

61° Gustavo Fleury Socrates Gomes Pinto  60

62° Gabriela Braia Sangoi 60

63° Bernardo Campos Rodrigues 60

64° Julia Alves Todesco 60

65° Ana Carolina Gomes Brito Lima 60

66° Fernando De Carvalho Santos  60

67° Vivian De Carvalho Amaral 55

68° Giovanni Delmondes Gomes 55

69° Liliane Santos Villela 55

70° Fernanda Andrade Bruno 55

71° Lara Dos Santos Vardiero 55

72° Roberta Machado Braga  50

73° Andreya De Oliveira Santana Esteves  50

74° Augusto Portugal Neto 50

75° Michele Cristine Santos Da Fonseca  50

76° Sarah Silva Felizardo 50

77° Fernanda Rodrigues De Oliveira Freitas 50

78° Pedro Henrique Melo Alexandre 50

79° Karen Ebrenz Kligerman  50

80° Antonio De Pádua Assef Nunes Nascimento  50

81° Marcelo Tohoru Nakamura 50

82° Angelica Cavalcante Alves 45

83° Mauricio Leon Serva Padilha 45

84° Lina Paula Dos Santos Domingues 45

85° Cícera Alice Macêdo 45

86° Mariana Costa De Mattos  45

87° Lucas Wermelinger De Souza 45

88° Natasha Dos Santos Miranda 45

89° Lucas Soares Madeira 45

90° Gustavo Ferreira De Lima 40

91° Roberta Machado Braga 40

92° Anna Cristina Martins Caldeira 40

93° Luisa Lima Lopes Duarte  40

94° Diego Da Cruz Silva 35

95° Filipe Lustosa Lacrose 35

96° Tamires Soares Hoffmann  35

97° Breno Mansur 35

98° Thaís Mahassem Cavalcante De Macedo Parente  35

99° Isabel Guimaraes 35

100° Eduarda Aparecida Flôr Boppré 35

101° Lucas Henrique Rigon Vidoto 35

102° Luisa De Oliveira Chimelo 35

103° Edilson Raimundo De Castro 30

104° Leonardo De Castro Rocha  30

105° João Roberto Dos Reis Pissamiglio 30

106° Nathália Aguiar Jorge Cruz 30

107° Natalia Darrigo Valenti  30

108° Martinho Gomes De Souza Neto  30

109° Pollyanna De Natividade Zanconato Barros Assis Lira 30

110° Tales Antonio Benicio Darian Farias 30

111° Larissa Barbosa Vasconcellos Corrêa 30

112° Gabriela De Oliveira Pereira 25

113° Monique Medeiros Vieira 25

114° Thuthia Nogueira Fernandes 25

115° Fernanda Aguiar Pescador Zanatta 25

116° Giovanna Massaud Ribeiro 25

117° Carla Ramos Santarosa 25

118° Thamires Oliveira Silva  25

119° Stephanie Caroline Barbosa Bologna 25

120° Guilherme Marcos Levy Lamella 25

121° Helenilda Moreira Cardoso 20

122° Mateus Bernardi Jorge 20

123° Ermilton Barreira Parente Junior 20

124° Roberta Campos Loureiro  20

125° Caio De Almeida Monteiro 20

126° Raissa Vieira Maia 20

127° Leandro Guimarães Moreira  20

128° Lourenço Pena Costa Ferreira  20

129° Bárbara Fouraux Gouvea  20

130° Renan Bertê Gasperini De Oliveira Gonçalves  20

131° Rafael Teixeira Morse 20

132° Ana Franceschina De Castro Ciambarella 20

133° Breno Mansur Da Silva  15

134° Carlos Wendell Coura Coelho 10

135° Laila Novais Calembo 10

136° Beatriz Rocha Custódio 10

137° Gabriel Alvares De Azevedo Vellasques  10

138° Aillyn Cunha Guidine Da Silva 10

139° Ingra Ianne Luiz Ornelas 10

140° João Vitor Almeida Langsdorff Naegele 10

141° Mariana Silva Messias  10

142° Amanda Santos Braz Serafim  10

143° Allyne Carlos Duarte 10

144° Ygor Felipe Soarez Soares  10

145° Ismael Ferreira Dos Santos 10

146° Thales Omran De Almeida 10

CTI Adulto

Classificação Nome Resultado Final

1° Marcelo Rubens 100

2° Monica Henriques Franca 100

3° Rafael Alvim Lobo 100

4° Vânia Patrícia Rodrigues Correia Vide  100

5° Carlos Alberto Da Fonseca Junior 100

6° Leonardo Marega Angotti 100

7° Raphael De Lucena Oliveira 100

8° Andre Figueiredo Accetta 100

9° Fernando Chapermann 100

10° Suzana Eneida Machado De Oliveira 90

11° Michael Ernani Xiol Morais 90

12° Adílson Luiz Cunha De Aguiar Mariz  85

13° Solange Reis Longhi 85

14° André Luiz Vilarino De Oliveira Bello 85

15° Sandra Tavares Alves De Mello 85

16° Tarcisio Silva De Oliveira 75

17° Kelita Sousa Coimbra  75

18° Luiz Fernando Teixeira De Andrade 70

19° Maria De Fátima Ludolf Cacais 70

20° Erich Bueno Mendoza 70

21° Daniel Carreiro De Alencastro Graça 70

22° Felipe Grotz Majerowicz  70

23° Claudia Lorena Villegas Polo 70

24° Renata Pereira Esteves De Jesus 70

25° Francine Corrêa Do Amaral Pereira 70

26° Antônio Benjamim De Alencar Oliveira 70

27° Alexandre Rezende Veloso 70

28° Onilmar De Oliveira Köhler  70

29° Lucas Alves Oliveira 70

30° Pedro Ferreira Barbosa 65

31° Leandro Jose Fonseca Miranda Ribeiro 65

32° Weberty De Britto E Souza 60

33° Ricardo Filipe Romani  55

34° Brennes Fiuza Cabral De Moraes 55

35° Maria Carolina Freitas De Carvalho  55

36° Carla Salles Campos  50

37° Ana Helena Barbosa Da Silva 50

38° Gustavo Fleury Socrates Gomes Pinto  50

39° Olivio Goncalves Junior  45

40° Ricardo Filipe Romani 45

41° Georgia Silva Rodrigues 45

42° Felipe Milhazes Vicente  45

43° Jansen Xavier Fernandes  45

44° Henrique Guerreiro Mendes  40

45° João Pedro De Mello Piranda 40

46° Fernando De Carvalho Santos 40

47° Svenja Lopez Kramer  35

48° Daniela D”Andrea De Luca 30

49° Rafael Rodrigo Fraga Alén 30

50° Alex Eiras Cosendey 30

51° Judimara Berton Alessi 30

52° Bruno De Almeida Campos Tessitore  30

53° Ana Carolina De Souza Lopes 30

54° Pamella Nunes Antonio  30

55° Leonardo Coutinho Cerqueira 25

56° Diego Da Cruz Silva  25

57° Joyce  Duda Gonçalves  25

58° Jonnattan Luis Prada Nunez 25

59° Vitória Rangel Oliveira 25

60° Maria Ollivia Lira. Avelino  25

61° Sharon Jennifer Santos Faria 25

62° João Igor De Paiva Cabral 20

63° João Roberto Dos Reis Pissamiglio  20

64° Cleane Panta Rodrigues  20

65° Taissa Maria Edde Azevedo De Souza Mendes  20

66° Bruno Martins De Novaes Borges 20

67° Pedro Pereira Da Silva Junior 20

68° Monique Lima Amorim Andrade Alves 15

69° Jorge Francisco Soto Villaba  15

70° Laila Magliano Leite 15

71° Fernando Melo E Silva Giordano 10

72° Cláudio Pedro Donadio E Fiorito 10

73° Andrea Fátima Aparecida Alves  10

74° Vivian De Carvalho Amaral 10

75° Guilherme Dos Santos E Santos 10

76° Pedro Leão Resplandes E Souza  10

77° Marvin Deivis Medeiros  10

78° Luiza Zenobio Da Costa 10

79° Gabriel Ribeiro Da Silva 10

80° Mayara Sanae Fujimoto 10

81° Filippe Stylianos Villela Dandoulakis 10

82° Renato Alcantara Hallak Costa 10

83° Matheus Aad Cavalcante 10

84° Ana Franceschina De Castro Ciambarella 10

85° Tâmara Husein Naciff 10

Pediatria

Classificação Nome Resultado Final

1° Ligia Rita De Jesus Do Nascimento Moreira Ramis 100

2° Rosana Mendes Menegale 100

3° Maria Inês Guedes De Oliveira Lopes 100

4° Ana Cristina Costa Cabral 100

5° Ana Paola Adelino Nuovi 100

6° Isaac Teodoro Souza E Silva 100

7° Lislânia Machado Pereira Lopes  100

8° Camila Pacheco Bastos 100

9° Pedro Figueiredo Neto 100

10° Rafaela Cortez Bellotti Rodante  90

11° Sueli Jupiara Moreira Camaz  85

12° Hugo Nogueira Xavier 85

13° Tatiana Da Silva Dos Santos De Souza 85

14° Ana Carolina Ribeiro De Araujo E Araujo  85

15° Michelle Nehme Tuffy Felippe 80

16° Mariana Mattos Coutinho Da Silva 80

17° Sandra Regina Cardoso Gambetta 75

18° Franciani Damiani De Andrade  75

19° Luiz Carlos Estevez Pazos 70

20° Walkia Martinelli 70

21° Felipe Machado Azevedo  70

22° Andrea Fátima Aparecida Alves  70

23° Gustavo David Teran Merino 70

24° Rodolfo Fernandes Lopes Da Silva 70

25° Danillo Gonçalves De Barros 65

26° Karine Soares Gonçalves 65

27° Max Paulo Bianchini Magalhães De Carvalho  60

28° Maryorith Mendoza Rodriguez  55

29° Felícia Holanda Pucci 55

30° Camila Ambrósio Medeiros Pereira  50

31° Sarah Falcão Brasileiro Henriques  50

32° Ana Katarina Sampaio Brandao 45

33° Ana Rita Pereira Coelho 35

34° Juliana Vieira Cunha Da Silva 35

35° Vanessa De Oliveira Prevedello  35

36° Cezar Batista De Faria Filho  35

37° Larissa Nascimento Cruz 35

38° Paula Modesto Da Silva Gonçalves  30

39° Tamires De Araujo Freitas Gomes  30

40° Ana Carolina Nobre Pinheiro 25

41° Anna Cecília Silveira Rissi 25

42° Gibson Augusto Bittencourt 20

43° Vitor Hugo De Brito Miraglia  20

44° Ramon Schwenck Fraga 20

45° Mônica Iovanovich 10

46° Simon Araujo Soares  10

Psiquiatra

Classificação Nome Resultado Final

1° Pablo Eduardo Pereira Dutra 100

2° Ricardo Ewbank Steffen 100

3° Raphael Penha Martins  100

4° Ana Rosa Aguiar 100

5° Marina Helena Leite De Carvalho Paez 90

6° Nicola De Campos Worcman 90

7° Ana Paula Pacheco Soares Ribeiro 90

8° Marcia Alves Penna Da Silva Rosa Garrido 85

9° André Luiz Vilarino De Oliveira Bello 85

10° Robson Azevedo Pimentel 85

11° Felipe De Oliveira Souto 85

12° Andréa Mazzaroppi Barão Pereira 85

13° Natalia Garcia Homem 80

14° Wagner De Sousa Gurgel 80

15° Paula Gibim Pacheco 70

16° Lívia Gonçalves De Souza Manhães 70

17° Henrique Halfeld Furtado  60

18° Ana Carolina Machado De Abreu Coelho 55

19° Felipe Montaleão Carnevale 55

20° Ingrid Anne Ravani Rodrigues 55

21° Lara Murad De Oliveira 45

22° Nathalia Mazolli Veiga 45

23° Magaly Nöel Cardoso Oliveira 45

24° Carlos Eduardo Szlachta Patricio 45

25° Gabrielly Colombo Simões 35

26° Mariana De Sousa Nery  35

27° Bruno Vettore De Aguiar 25

28° Cíntia Mara Crédito Da Silva 25

29° Thácia Vieira Medeiros 25

30° Rodrigo Pimenta De Oliveira  20

31° Carolina Sá Nascimento De Paula Dôndici  20

32° Gabriela Santos 20

33° Rodolfo Teles De Melo 15

34° Fábio Gonçalves Salomão Dos Santos 15